[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 февраля 2023 года			        			№198

О обеспечении безопасности
при проведении празднования
«Проводы зимы «Масленица»»

На период празднования «Дня провода зимы «Масленица»», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить движение автотранспорта 26 апреля 2023 года с 11 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин. по ул. по ул. Кооперативная (от ул. Советская до ул. Лермонтова). Объезд транспортных средств осуществлять по улицам Первомайская, улица Кирова, улица Максима Горького, улица Азина пос. Балезино.
2. При проведении массового праздничного мероприятия 26 апреля 2023 года. с 11 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин. рекомендовать организовать дежурство противопожарных и иных аварийных служб, машин скорой медицинской помощи в непосредственной близости к местам проведения мероприятий.
3. Предложить начальнику Отдела МВД России по Балезинскому району УР О.Н. Перминову, Начальнику Балезинского ОВО филиала ФГКУ УВО ВНГ по УР Скорову А.В. провести мероприятия по охране общественного порядка в месте проведения мероприятия.
4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы Администрации «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» Начальника Управления по работе с территориями.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                                                    Ю.В. Новойдарский

image1.png